
 

 
 

ประกาศ 
สหกรณ�ออมทรัพย�โรงพยาบาลอุตรดิตถ� จำกัด 

ที่   10 / 2569 
เร่ือง   กำหนดหลักเกณฑ�การเป*ดบัญชีเงินฝากของสมาชิก 

------------------------------------------------------ 

ด�วย สำนักงาน ปปง. (ป�องกันและปราบปรามการฟอกเงิน) ได�กำหนดให�สถาบันการเงินต�องทำตามหลัก 
KYC (Know Your Customer) คือต�องพิสูจน4ตัวตนลูกค�าอย5างเข�มงวด เช5น ใช�เอกสารยืนยันตัวตน เพื่อป�องกัน
การฟอกเงินและการสนับสนุนการก5อการร�าย 

เพ่ือให�การบริการด�านเงินฝากเป;นไปด�วยความถูกต�อง และเป;นไปตามหลัก KYC ของสหกรณ4ออมทรัพย4
โรงพยาบาลอุตรดิตถ4 จำกัด อาศัยอำนาจตามความในข�อบังคับสหกรณ4ออมทรัพย4โรงพยาบาลอุตรดิตถ4 จำกัด 
พ.ศ. 2565 ข�อ 12, 82(11), 118(1) และมติที ่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 20 ครั้งที ่ 3/2569         
เม่ือวันท่ี 22 มกราคม 2569 จึงกำหนดหลักเกณฑ4การเปMดบัญชีเงินฝาก ดังนี้ 

1. งดเปMดบัญชีเงินฝาก เพ่ือหน5วยงาน / กิจกรรม / โครงการ  
2. งดเปMดบัญชีเงินฝาก เพ่ือบุคคล 

ท้ังนี้ ให�มีผลบังคับใช�ต้ังแต5วันท่ี 23 มกราคม 2569 เป;นต�นไป จึงประกาศให�ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  23  มกราคม  พ.ศ.2569 

 
(นางมาลินี   โตวนิชย4) 

ประธานกรรมการดำเนินการ 
สหกรณ4ออมทรัพย4โรงพยาบาลอุตรดิตถ4 จำกัด 

 


